

Приложение 1  
ВИКИНГ-Т ООД

I - ва обособена позиция Работни обувки зимни

No	Вид	Мярка	Прогнозно количество	Първоначална ед. цена лв. без ДДС	Първоначална обща стойност лв. без ДДС	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Договорена обща стойност лв. без ДДС
1	Обувки-цели (зимни) S3	чифт	3240	63,08	204 379,20	61,58	199519,20

II- ва обособена позиция - Работни обувки летни

ВИКИНГ-Т ООД

No	Вид	Мярка	Прогнозно количество	Първоначална ед. цена лв. без ДДС	Първоначална обща стойност лв. без ДДС	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Договорена обща стойност лв. без ДДС
1	Обувки половинки (летни)S3-мъжки/дамски	чифт	2940	43,00	126 420,00	35,00	102900,00
2	Обувки с високонч (летни) S3-мъжки/дамски	чифт	1920	49,00	94 080,00	36,00	69120,00
3	Обувки половинки (летни) O3-мъжки/дамски	чифт	1050	40,50	42 525,00	33,70	35385,00
					263 025,00		207 405,00

III- та обособена позиция - Студенозащитно работно облекло (зимно)

ВИКИНГ-Т ООД

No	Вид	Мярка	Прогнозно количество	Първоначална ед. цена лв. без ДДС	Първоначална обща стойност лв. без ДДС	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Договорена обща стойност лв. без ДДС
1	Яке (полушуба)	брой	3240	47,00	152 280,00	38,5	124740,00
2	Полугаширизон	брой	3240	38,00	123 120,00	34,8	112752,00
					275 400,00		237 492,00

IV- та обособена позиция - Противозамърсяващо работно облекло (лятно)

ВИКИНГ-Т ООД

No	Вид	Мярка	Прогнозно количество	Първоначална ед. цена лв. без ДДС	Първоначална обща стойност лв. без ДДС	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Договорена обща стойност лв. без ДДС
1	Яке	брой	9720	19,50	189 540,00	18,8	182736,00
2	Полугаширизон	брой	6000	19,35	116 100,00	18,5	111000,00
3	Панталон	брой	3720	15,80	58 776,00	15,2	56544,00
4	Тениска (памук)	брой	38880	4,00	155 520,00	3,85	149688,00
					519 936,00		499 968,00

1. Информацията е заличена на основание  
3ЗЛД

2.

3.

4.

5.

6.

7.